
Trénink  15. 9. 2015 na 2-metru na klasické relace. 
 
Start a cíl v Michelském lese, u altánu Muchomůrka, od rybníku Labuť, opět s hosty 
z OK1KYP. 
 
4 kontrol pro starší (bez 5), 1 kontrola pro ty nejmenší – 1 +Maják. Limit 120 min. 
 
  1) Ríša Kunc   64:07  2 k 
  3) Erika Kuncová  64:10  2 k 
 
  1) Dalibor Matoušek  49:10  5 k 
  2) Radim Halíř   57:34  5 k 
  3) Martina Matoušková  67:30  4 k (bez 1) 
  4) Vojta Sobotka   96:14  4 k (bez 4 a bez kartičky, ale věříme mu) 
  5) Ondra Bertelman  131:32 5 k - PL 
   
ostatní běželi na nečisto, takže zde nejsou zahrnuti (např. Martin Jelínek z ASP) 
 
 
Hodnocení: 
Trénik byl postaven před MČR tak, aby řádně byla slyšet jen jedna kontrola (1), 
ostatní jen slabounce, nebo vůbec ne a musely se zaměřit až po cestě k 1.  
Předpokládám, že v náročném úštěckém terénu se může stát něco podobného.  
 



 


